1º.- Adquirir a la entidad RAGUSE MOTOR S.SL, con C.I.F. B-04199063, y con 
destino al Area de Deportes del Ayuntamiento de Roquetas de Mar, un vehículo marca 
Citroen Jumper 19 D, Combi Confort, nueve plazas, kilómetro cero, matrícula AL-9831-
AG,  por  importe  de  Un Millón  Ochocientas  Mil  Pesetas  (  1.800.000  ptas.),  IVA  e 
impuestos incluidos,  y con arreglo a las condiciones ofertadas por la citada entidad.

2º.- Autorizar el gasto y disposición de fondos, por importe de 1.800.000 ptas. 
(IVA e impuestos incluidos).”

La COMISION DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la propuesta en todos sus